
平成 20年 4月 1日

お客様各位

株式会社タウンズ

営業本部

取締役 難波 靖治

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：0120-048-489

「キャピリア O157、キャピリア VT」販売継承のご案内

「ラインジャッジ VT」販売終了のご案内

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御

礼申しあげます。

さて、この度、日本ベクトン・ディッキンソン㈱の「キャピリア O157、キャピリア VT、

ラインジャッジ VT」の販売中止にともない、下記のとおり、その販売を弊社にて、引き継

ぐと共に、一部製品の製造販売を終了させていただくこととなりました。

お客様へのご不便をお掛けしないよう円滑な引継ぎと、以前にも増して顧客満足の向上

に努める所存でございます。

今後とも引き続きご愛顧下さいますよう宜しくお願い申しあげます。

敬具

記

【販売を継承する製品】

カタログ番号 製品名 包装 希望小売価格 予定

CAEC0110 キャピリアO157 20 テスト 20 テスト 24,000 円 4 月 1 日発売予定

CAVT0210 キャピリアVT 5 テスト ５テスト 6,600 円
日本ベクトン・ディッキンソン㈱

7 月末頃販売終了予定＊

CAVT0220 キャピリアVT 160 テスト 160 テスト 176,000 円
日本ベクトン・ディッキンソン㈱

9 月末頃販売終了予定＊

＊発売日が決まり次第、別途ご案内させて頂きます。

【製造販売を終了する製品】

製品名 包装 予定

ラインジャッジ VT 20 テスト
日本ベクトン・ディッキンソン㈱

4月末頃販売終了予定

＊代替品といたしまして、「キャピリア VT」をご案内申し上げます。

以上


